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Сдать квартиру за 60 000 рублей на Малоземельская улица, 9А

Краснодарский край, Новороссийск, Малоземельская улица, 9А

60 000 Р в месяц

64.00 м2

Общая
38.00 м2

Жилая
18.00 м2

Кухня
10 из 16
Этаж

СДАМ 2 кв НА ЛЕТНИЕ МЕСЯЦЫ! Квартира сдается Русской семье, с ребенком от 7 лет, строго без животных! Сдам квартиру 2-к квартиру, в г.
Новороссийске, в 9 мкр, ул. Малоземельская, д. 14а. Монолит, премиум класса 2013 год. Закрытый двор. Площадь: 64м², кухня: 18м2.
Комнаты изолированы! 3 балкона, все застеклённые! Вода круглосуточно, накопители в доме, 10/16 этаж. 2 сплит системы. Есть все
необходимое для комфортного проживания! Квартира с современной мебелью и техникой, все в исправном состоянии. Квартира светлая,
большая! Парковка. В шаговой доступности Магниты, 5ки, 2 рынка, сбербанк, ресторан, Женская консультация, необходимые магазины,
остановки, 4 школы, и т. д... Цена арендной платы в мес.: 60.000+ком/у: по квитанции. Залог: 30.000 рублей. Ключи! Смотреть можно в
любое время! Видео в вотцап.
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 10

Этажей всего 16 Площадь жилая 38.00 кв. м

Площадь кухни 18.00 кв. м
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